
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFO - 03-0143

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky

Vinohradská 2577i178, PRAHA 3, PSČ 13Ô 00
OR souä. v "mze 26 '992 oac' a V ma 72is

lČ objednatele 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa
Zdravotní pojištbvnä MV ČR
Vinohradská 2577/178
130 00 P·aha 3

DODAVATEL

LENIA,spol.s.r.o.
U Hostivařského nádraží 556/12
102 00 Praha 10

IČ dodavatele: 41186176

Objednáváme u Vás: Dodávka 7 ks dodcházkových termináŇ NetBox

PoloZka, předmět oblednávky MJ Množstvi
Dodávka a montaZ 7 ks docházkovycn terľn|na|lj NetBox s ' ,DO
ntegrovanou čtečKou karet Mifare, Ethérňet. POE - podie Vaši cenové

_nabidky..č ,NAB-02-18-®1 ze dne 16 2 2018

Celkem za objednávku bez DPH: 98 750,00 DPH' 20 737,50 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH Měna

'19 487,50 Kč

119 487,50 l Kč )

DODACI PODMINKY:
Datum plněni 31 03,2018
Zpusob dodáni'
Adresa dodánizboži
Kontaktní osoba k převzeti dodávky'

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateh a počita se k datu odepsání platby z BÚ objednatele Ve vyučtováni
uvadějte askavě číslo objednávky, nebo pňložte jeji KOP|l

Vystavil-
Schválil'

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFO - 03-0143

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFO - 03-0143 (")

" je vYžadována v př/padě. že hodnota obiednávkV překroč/ zákonnj' l'm't p'o povinnost uveřejněni objednávkY

Objednatel I dodavatel berou na vědomi, že záväzky vznikhé na základě objednávky převyšu]|cí 50 000 KČ bez DPH podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb v platnem zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je pownen pinit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive než bude potvrzená objednávka uveřejněr'a

Dodavatel (nejpozděj| do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zaa objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejn l %kud se tak nestalo. je povinen objednávku včetně akceptace uveře]n|t sam C) této skutečnosti se zavazuje
informovat objeanatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem pňčemZ uč|nky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pojištěni patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni p|něn| uplatňovať režim přenesené daňove povlnnost| protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnost zdravotní pojišt'ovny jako objednatele

Datum:
Q(í OJ. 2018

Jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vratte laskavě ihned po stvrzeni objednateh na shora uvedenou adresu. nebo ve formátu
pDF na uvedený kontaktní mail připadně pmstřědnictvim dátové schránky' 9swaix3.

2


